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
 Quota di proprietà 100 
 Identificativo catastale Fg. 152 Map. 4 - 6
 Valore catastale Euro 0,00

15 Comune   FORLI
 Descrizione Strada 
 Località  Bagnolo  
 Quota di proprietà 1/2  comproprietà
 Identificativo catastale Fg. 152 Map. 50

Valore catastale Euro 0,00

16 Comune   FORLI  
 Descrizione Strada 
 Località   Bagnolo 
 Quota di proprietà 1/3  comproprietà
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 Identificativo catastale Fg. 152 Map. 53
 Valore catastale Euro 0,00

17 Comune   FORLI
 Descrizione   Terreni
 Località   Bagnolo 
 Quota di proprietà 100 
 Identificativo catastale Fg. 152 Map. 4 - 56 - 54 - 59 - 93 - 94
  Valore catastale Euro 0,00
   
18 Comune  FORLI  
 Via  VIALE RISORGIMENTO  
 Descrizione  AREA URBANA MERCATO AVICOLO
 Categoria  F/1 Area URBANA  
 Renditacat.  0,00 
 Valore Euro 0,00
 Consistenza 0  
  Identificativo catastale  Fg.  219   Map.  2352 

GALEATA

1  Comune  GALEATA   
Descrizione  MAGAZZINO FABBRIC. CALDINO 
Via  LOC. CALDINO 

  Quota proprietà  100 
Identificativo catastale Fg. 14 Part. 81 
Categoria catastale  C/2 Magazzini e Depositi  

  Consistenza catastale  mq. 165 
  Valore catastale Euro 76.949,50 

2 Comune  GALEATA 
Descrizione  FABBR.RURALE 
Via  LOC. VALCASELLE 

  Quota proprietà  100 
Identificativo catastale Fg. 15 Part.. 132 
Categoria catastale    

  Consistenza catastale   
  Valore catastale Euro 0,00  EUR RURALE VALORE COMPRESO NEL TERRENO

3 Comune  GALEATA  
Descrizione   FABBRICATO RURALE

  Quota proprietà  100 
Identificativo catastale Fg. 14 Part. 30 
Categoria catastale    

  Superficie catastale mq 97
  Valore catastale Euro 0,00

4  Comune  GALEATA  
Descrizione   FABBRICATO RURALE

  Quota proprietà  100 
Identificativo catastale Fg. 24 Part. 69 
Categoria catastale    

  Superficie catastale mq 59
  Valore catastale Euro 0,00

5 Comune  GALEATA  
Descrizione   FABBRICATO INAGIBILE FRONTINA

        Via STRADA DEM. DI FANTELLA
  Quota proprietà  100 

Identificativo catastale Fg. 26 Part. 27 
Categoria catastale    

  Consistenza catastale  Piano T-1 
 Valore catastale Euro 0,00  EUR RURALE VALORE COMPRESO NEL TERRENO 
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6 Comune  GALEATA  
Descrizione   FABBR. CA'DI SOTTO

         CA'DI SOTTO
  Quota proprietà  100 

Identificativo catastale Fg. 17 Part.. 4
Categoria catastale  A/4  cl. 4 vani 8 Rendita Catastale 475,14  

  Consistenza catastale  Sup. Lorda 330M2 
 Valore catastale Euro 49.890,00

PORTICO E SAN BENEDETTO

1 Comune  PORTICO E SAN BENEDETTO
Descrizione  FABBR.CAMPO DEL FANGO

         CAMOGNA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare  
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 14 Map. 24
 Valore indicativo in euro  0,00
 Tipo di utilizzo   

2 Comune   PORTICO E SAN BENEDETTO
Descrizione  FABBR.CAMPO DEL FANGO 

         CAMOGNA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare  
 Consistenza catastale   
 Identificativo catastale Fg. 14 Map. 24
 Valore indicativo in euro  0,00 
3 Comune   PORTICO E SAN BENEDETTO

Descrizione  Terreni
    Loc. CAMPO DEL FANGO 

  Superficie Catastale mq.  56.370  
 Identificativo Catastale  Fg. 14   Mapp. 20;

Valore Inventario                  00,00

PREMILCUORE

1 Comune   PREMILCUORE
 Descrizione FABBR. POGGIOLO
 Località ,via POGGIOLO 
 Quota di proprietà 100 
  mq. 265 
 Valore indicativo euro 40.000,00 
 Identificativo catastale Foglio 50 Particella 57
 Tipo di utilizzo  IN CONCESSIONE 

2 Comune   PREMILCUORE Codice inventario 40033469 
 Descrizione FABBR.TRACOLLINA Piano T-1 
 Località ,via TRACOLLINA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg.  102 Map. 6 sub. 2 e 3 
 Valore Stimato 169.664,24
 Tipo di utilizzo   

3  Comune   PREMILCUORE 
 Descrizione FABBR.PIAN PRETI FIENILE
 Località ,via Via PIAN PRETI
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 Quota di proprietà  100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 33 Map. 21.
 Valore indicativo in euro 0,00
 Tipo di utilizzo   

4  Comune   PREMILCUORE
 Descrizione FABBR. PIAN PRETI
 Località ,via PIAN PRETI
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg.  33 Map. 50
 Valore indicativo in euro 0,00
 Tipo di utilizzo   

5 Comune  PREMILCUORE
            Descrizione  FABBR.BISERNO
         VILLA BARGI
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 36 Map. 12
 Valore indicativo in euro 0,00
 Tipo di utilizzo 

6 Comune  PREMILCUORE
 Descrizione  FABBR.BISERNO
         VILLA BARGI
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 
 Superficie catastale mq  
 Identificativo catastale Fg. 36 Map. 15
 Valore indicativo in euro 0,00
 Tipo di utilizzo 

7 Comune  PREMILCUORE
Descrizione  Podere CASETTA VILLA BARGI
Via   PADRE PIETRO LEONI, 35 
Quota di proprietà 100 
Categoria catastale  
Consistenza catastale  266 M2  
Identificativo catastale Fg. 24 Map. 109
Valore indicativo in euro 0,00

 Tipo di utilizzo

8 Comune  PREMILCUORE
Descrizione  Fienile CASETTA VILLA BARGI
Via   PADRE PIETRO LEONI, 35 
Quota di proprietà 100 
Categoria catastale  
Consistenza catastale  139M2  
Identificativo catastale Fg. 24 Map. 109
Valore indicativo in euro 0,00
Tipo di utilizzo 

9 Comune  PREMILCUORE  
Descrizione   TERRENI Podere CASETTA BARGI

          PADRE PIETRO LEONI, 35
Val.Inv. Totale                  9.517,20

   Superficie Totale   190.240
   Fg. 24   Mapp. 42; Val. Inv. 00,00; Sup. 7.550;  R.D. 5,46;  R.A. 13,65; 

  Mapp. 54; Val. Inv. 00,00; Sup. 3.800;  R.D. 1.38;  R.A. 1,24; 
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  Mapp. 76; Val. Inv. 00,00; Sup. 23.500; R.D. 16,99;  R.A. 42.48;  
  Mapp. 76; Val. Inv. 00,00; Sup. 3.290;  R.D. 0,17;  R.A. 0,17 
  Mapp. 97; Val. Inv. 00,00; Sup. 8.800;  R.D. 6,36;  R.A. 15,91;  
  Mapp. 97; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.890;  R.D. 0,10;  R.A. 0,10; 
  Mapp. 99; Val. Inv. 00,00; Sup. 5.500;  R.D. 3,98;  R.A. 9,94;  
  Mapp. 99; Val. Inv. 00,00; Sup. 5.150;  R.D. 0,27;  R.A. 0,27 
  Mapp. 100; Val. Inv. 00,00; Sup. 330;    R.D. 0,10;  R.A. 0,09;  
  Mapp. 102; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.180; R.D. 0,37;  R.A. 0,30;  
  Mapp. 106; Val. Inv. 00,00; Sup. 19.200; R.D. 13,88;R.A. 34,71;  
  Mapp. 106; Val. Inv. 00,00; Sup. 7.520;  R.D. 0,39;  R.A. 0,39; 
  Mapp. 110; Val. Inv. 00,00; Sup. 5.300;  R.D. 3,83;  R.A. 9,58 
  Mapp. 110; Val. Inv. 00,00; Sup. 3.370;  R.D. 0,17;  R.A. 0.17;  
  Mapp. 111; Val. Inv. 00,00; Sup. 5.910;  R.D. 4,27;  R.A. 10,68;  
  Mapp. 112; Val. Inv. 00,00; Sup. 2.110;  R.D. 0,65;  R.A. 0,54; 
  Mapp. 113; Val. Inv. 00,00; Sup. 38.900; R.D. 28,13;R.A. 70,32; 

   Mapp. 113; Val. Inv. 00,00; Sup. 29.200; R.D. 1,51;  R.A. 1,51 
  Mapp. 114; Val. Inv. 00,00; Sup. 3.060;  R.D. 1,58;   R.A. 1,58;  
  Mapp. 115; Val. Inv. 00,00; Sup. 4.160;  R.D. 2,15;  R.A. 2,15;  
 Fg.  37  Mapp. 24; Val. Inv. 00,00;  Sup. 7.070;   R.D. 0,37;  R.A. 0,37; 

10 Comune  PREMILCUORE
 Descrizione  FABBR.VASUMINE 
        Loc.   VASUMINE 

Quota di proprietà 100 
Categoria catastale  
Consistenza catastale  139M2   
Identificativo catastale Fg.  50 Map. 75
Valore indicativo in euro 0,00

SANTA SOFIA

1 Comune   SANTA SOFIA
 Descrizione  I. RIFUGIO CASONE DELLA BURRAIA SCI CUB STIA 
 Via LOC. BURRAIA Nr. civico 
 Quota di proprietà 100,00 
 Identificativo catastale Foglio 109 particella 20 Sub. 2
 Categoria catastale B/1 Collegi e convitti 
 Superficie catastale mq 458
 Valore Stimato 123.046,00 CALCOLATO SU RENDITA CATASTALE EFFETTIVA 
 Tipo di utilizzo IN CONCESSIONE    

2 Comune   SANTA SOFIA
 Descrizione PERTINENZA CASA VACANZE SCI CLUB STIA (terreno)
 Quota possesso 100 
 Superficie catastale mq 330 
 Valore indicativo  euro 79,50  -  
 Identificativo catastale:  Foglio 109 Mappale  19

3 Comune   SANTA SOFIA
 Descrizione. ABITAZIONE PALAZZO ZANETTI 
 Via NUOVA Nr. civico 5 
 Quota di proprietà 100,00 
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
Identificativo catastale Fg.  12 Map. 14
Valore stimato in euro 0,00

27 Comune    SANTA SOFIA
Descrizione  VIVAIO MARCELLO

  BERLETA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale  120M2  
 Identificativo catastale Fg.  63 Map. 116 
 Valore stimato in euro 0,00

28 Comune    SANTA SOFIA
Descrizione  Ex VIVAIO MARCELLO

  BERLETA
Quota di proprietà 100 
Categoria catastale  R.ag. 15,00 R.dom. 15,00 
Superficie catastale mq 5280
Identificativo catastale Fg. 63 Map. 114 
Valore stimato in euro 1.406,25

29 Comune    SANTA SOFIA
Descrizione  Ex VIVAIO MARCELLO

  BERLETA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale    R.ag. 30,47 R.dom. 30,47 
 Superficie catastale mq 13110 
 Identificativo catastale Fg.  63 Map. 115 
 Valore stimato in euro 2.856,75 

30 Comune    SANTA SOFIA  
Descrizione  EX VIVAIO MARCELLO

LOC.BERLETA
 Quota di proprietà 100 

Categoria catastale    R.ag. 0,12 R.dom. 0,24 
Superficie catastale mq 790 

 Identificativo catastale Fg. 63 Map. 117 
Valore stimato in euro 22,50

31 Comune    SANTA SOFIA 
Descrizione  EX VIVAIO MARCELLO

LOC.BERLETA
Quota di proprietà 100 
Superficie catastale mq 3110  R.ag. 7,23 R.dom. 7,23 
Identificativo catastale Fg. 63 Map. 63
Valore stimato in euro 678,00
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SARSINA

1 Comune   SARSINA
 Descrizione FABBR.MONTALTO piano PT
 Località ,via BADIA DI MONTALTO LOC.SORBANO
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 16 Map. 76(78) Sub. 1
 Valore indicativo in euro  64.422,25 

2 Comune   SARSINA
 Descrizione FABBR.  SABBIONE 
 Località ,via LOC.SERRAGLIO
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Unità Collabente 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 36 Part. 52 
 Valore indicativo in euro 00,00 

3 Comune   SARSINA
 Descrizione FABBR.  MANDRIOLI 
 Località ,via LOC.SERRAGLIO
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Unità Collabente 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 34 Map. 66
 Valore indicativo in euro 00,00 

VERGHERETO

1 Comune   VERGHERETO
 Descrizione  U.I. ABITAZIONE PIANTREBBIO 
 Via VIA PIANTREBBIO Nr. civico 115 
 Quota di proprietà 100,00 
 Identificativo catastale Foglio 100 particella 113 Sub. 1
 Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare 
 Consistenza catastale VANI 8 
 Valore catastale Euro 29.500,02 CALCOLATO SU RENDITA CATASTALE EFFETTIVA 
 Tipo di utilizzo IN CONCESSIONE  

2 Comune   VERGHERETO
 Descrizione  U.I. AUTORIMESSA PIANTREBBIO 
 Via VIA PIANTREBBIO Nr. civico 115 
 Quota di proprietà 100,00 
 Identificativo catastale Foglio 100 particella 113 Sub. 2 
 Categoria catastale C/6 Autorimesse 
 Consistenza catastale MQ.20 
 Valore catastale Euro 4.533,46 CALCOLATO SU RENDITA CATASTALE EFFETTIVA 
 Tipo di utilizzo IN CONCESSIONE  

3 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBR. RURALE
 Località ,via 
 Quota di proprietà 100 
 mq. 93 
 Valore indicativo euro        10.000,00
 Identificativo catastale Foglio 39 Particella 174
 Tipo di utilizzo  IN CONCESSIONE 

4 Comune   VERGHERETO
 Descrizione PODERE TAVOLICCI E CAPANNE 
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 Quota possesso 100 
 Superficie catastale mq 1.032.220 

Valore catastale  euro 59.110,48 CALCOLATO SU REDDITO DOMINICALE 
Identificativo catastale:  Foglio 14 Mappale  29-37-38-46-47-60-85-98-99-100 103-104-116-130-131 161-

190-214-216-217    228-336-337-348 -352  
  Foglio 15 Mappale  3-5-6-8-10-18-21-23-26-27-30-32-35-36-37-38-39- 40-

41-43-44-45-46-47-48-49-51-54-55-56- 57-61-62-65-66-69-70-71-73-80-81-82-84-
85-86-87-88-91-92-93-94-107-108-163-164-168-169-171-172-173-174-175-176-
182-183-191-194-195-196-197- 198-199-200-201-202-203-204-205-206-207-209-
210-212-214-215-221-222-223-225-226-227-228-229-230-236-237-238-244-247-
248-259-260-261-283-285-286-287-288-289-290-314-315-316- 320-326-344 
Foglio 20 Mappale 45-58 
Foglio 22 Mappale  2-3-17-18-19-23-26-27-32-33-34-36-37-38-40-41-57-60-63-
265-266-27 6-279 

  284-285-302-303-304-327-331-350-364-365-407-408409-413-414 -415 
Foglio 23 Mappale  2-3-5-8-9-16-24-25-35-36-40-53-58-95-96-97-106-109-
122-123-124-125 
Foglio 39 Mappale 21-30-112-113-114-127-138-139-153-165-173-175 
Foglio 48 Mappale 29-47-198-199-201-202 
Foglio 58 Mappale 3-18-38-57-59-74-75-103-104-128-137-138-158-161 

5 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBRICATO LE LASTRE Piano S-T 
 Località ,via LOC.LE LASTRE
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale C/2 Magazzini e depositi 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale  Fg. 93 Map. 205 Sub. 3
 Valore indicativo in euro 24.456,60 

6 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBRIC. FIENILE LE LASTRE Piano T 
 Località ,via LOC.LE LASTRE
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale C/2 Magazzini e depositi 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg.  93 Map. 204 
 Valore indicativo in euro 3.112,20

7 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBR.MALAGAMBA Piano T 
 Località ,via LOC. MALAGAMBA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Unità collabenti 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale  Fg. 40 Map. 43
 Valore indicativo in euro  0,00

8 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBRICATO VALOGNA Piano T -1 
 Località ,via LOC. VALOGNA, VIA TIBERINA  
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale B/1 Collegi e convitti 
 Consistenza catastale   
 Identificativo catastale Fg. 66 Map. 321 Sub. 2
 Valore indicativo in euro 39.096,75 

9 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBR. MAGAZZINO VALOGNA Piano T 
 Località ,via LOC. VALOGNA, VIA TIBERINA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale C/2 Magazzini e depositi 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 66 Map. 321 Sub. 4
 Valore indicativo in euro 21.565,95  - 
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10 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBRICATO COLLABENTE VALOGNA Piano S1 
 Località ,via LOC. VALOGNA, VIA TIBERINA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale F/2 Unità collabenti 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 66 Map. 321 Sub. 5
 Valore indicativo in euro 00,00  - 

11 Comune   VERGHERETO
 Descrizione FABBR. MAGAZZINO VALOGNA Piano S1 
 Località ,via LOC. VALOGNA, VIA TIBERINA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale C/2 Magazzini e depositi 
 Consistenza catastale    
 Identificativo catastale Fg. 66 Map. 321 Sub.  3
 Valore indicativo in euro 17.341,80    

12 Comune   VERGHERETO
 Descrizione Terreni BIANCARDA, 
 Località ,via 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale  Sup. 4.350  R. Ag. 10,11 R. dom. 7,86  
 Identificativo catastale Fg. 43 Map. 40
           Valore indicativo in euro 9.151,88    

13 Comune   VERGHERETO
 Descrizione Terreni BIANCARDA, 
 Località ,via 
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale  Sup. 4.470 R. Ag. 10,39 R. dom. 8,08  
 Identificativo catastale Fg. 43 Map. 41
           Valore indicativo in euro 757,50

14 Comune   VERGHERETO
 Descrizione Terreni SASSONI, 
 Località ,via MOIA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale  Sup. 16.820 R. Ag. 12,16 R. dom. 21,72  
 Identificativo catastale Fg. 55 Map. 13
 Valore indicativo in euro 2.036,25    

15 Comune   VERGHERETO
 Descrizione Terreni  SASSONI, 
 Località ,via MOIA
 Quota di proprietà 100 
 Categoria catastale  
 Consistenza catastale  sup. 2.840 R. Ag. 0,73 R. dom. 0,88  
 Identificativo catastale Fg. 55 Map. 29
 Valore indicativo in euro 82,50    

16 Comune   VERGHERETO
 Descrizione Terreni  PIANELLO, 
 Località ,via 
 Quota di proprietà 100 
 Identificativo catastale Fg. 53 Mapp. 26 ha 1.26.10 R. Ag. 35,82 R. D. 35,82; 
     Mapp. 63 ha 0.25.00 R. Ag. 3,23 R. D. 7,10;
 Valore indicativo in euro 00,00   

VVVAAALLLOOORRREEE TTTOOOTTTAAALLLEEE PPPrrrooovvviiinnnccciiiaaa dddiii FFFooorrrlll ììì --- CCCeeessseeennnaaa €€€ 666...444222555...333333666,,,444444
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PPPRRROOOVVVIIINNNCCCIIIAAA DDDIII MMMOOODDDEEENNNAAA
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